
CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012 71

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH QUẢNG TRỊ 

 
Số: 17/2012/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Quảng Trị, ngày 17 tháng 8 năm 2012 

 
NGHỊ QUYẾT 

Về phổ cập bậc trung học tỉnh Quảng Trị, giai ñoạn 2012 - 2020 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ 
KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 5 

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HðND, UBND ngày 03 
tháng 12 năm 2004; 

Căn cứ Công văn số 3420/THPT ngày 23 tháng 4 năm 2003 của Bộ Giáo dục và 
ðào tạo hướng dẫn thực hiện phổ cập bậc trung học và Công văn số 10819/GDTrH ngày 
07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Giáo dục và ðào tạo về việc ñiều chỉnh tiêu chuẩn phổ 
cập bậc trung học; 

Xét Tờ trình số 2360/TTr-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2012 của UBND tỉnh kèm 
theo ðề án Phổ cập bậc trung học tỉnh Quảng Trị, giai ñoạn 2012 - 2020; Báo cáo thẩm 
tra của Ban Văn hóa - Xã hội HðND tỉnh và ý kiến của ñại biểu HðND tỉnh, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thông qua ðề án Phổ cập bậc trung học tỉnh Quảng Trị, giai ñoạn 2012 - 
2020, với những nội dung chính sau: 

I. MỤC TIÊU 

1. Mục tiêu chung 

Phổ cập bậc trung học giai ñoạn 2012 - 2020 nhằm nâng cao dân trí một cách toàn 
diện, phấn ñấu hầu hết công dân của tỉnh Quảng Trị ñến hết tuổi 21 ñạt ñược trình ñộ 
học vấn trung học (bao gồm trung học phổ thông, trung học chuyên nghiệp và trung học 
nghề 03 năm trở lên), góp phần nâng cao chất lượng nguồn nhân lực phục vụ phát triển 
kinh tế - xã hội của tỉnh, công cuộc công nghiệp hóa, hiện ñại hóa ñất nước và thực hiện 
hội nhập với giáo dục khu vực, thế giới.  

2. Mục tiêu cụ thể 



72 CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012

a) Duy trì, củng cố vững chắc kết quả phổ cập giáo dục tiểu học ñúng ñộ tuổi và 
phổ cập giáo dục trung học cơ sở, tạo ñiều kiện và nền tảng vững chắc cho việc triển 
khai phổ cập bậc trung học. 

b) Tập trung nâng cao chất lượng, hiệu quả giáo dục trung học phổ thông, bổ túc 
trung học phổ thông; bảo ñảm ñể mọi học sinh phát triển toàn diện về ñạo ñức, trí tuệ, 
thể chất, thẩm mỹ và các kỹ năng cơ bản về hướng nghiệp. 

c) Xây dựng và nâng cấp hệ thống trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và 
trung học chuyên nghiệp, trung tâm dạy nghề, trung tâm giáo dục thường xuyên, trung 
tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp, trung tâm học tập cộng ñồng: 

- Phấn ñấu ñến năm 2015 có 100% trường tiểu học, 70% số trường trung học cơ sở, 
40% số trường trung học phổ thông ñạt chuẩn quốc gia; 

- ðến năm 2020 có 100% trường tiểu học ñạt chuẩn mức ñộ II; 100% trường trung 
học cơ sở và 80% trường trung học phổ thông ñạt chuẩn quốc gia. Bảo ñảm 100% yêu 
cầu chuẩn về thiết bị dạy học, phòng thí nghiệm, thư viện trường học ở bậc trung học; 

- Phấn ñấu ñến năm 2015 có ít nhất 80/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn, tỷ lệ 
56,74% trong ñó có 03 ñơn vị cấp huyện ñạt chuẩn phổ cập bậc trung học (thành phố 
ðông Hà, thị xã Quảng Trị và huyện ñảo Cồn Cỏ); 

- ðến năm 2018 tỉnh Quảng Trị ñạt chuẩn quốc gia phổ cập bậc trung học, với 
10/10 huyện và 129/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn, tỷ lệ 91,48%; 

- ðến năm 2020 tỉnh Quảng Trị ñạt chuẩn quốc gia phổ cập bậc trung học với 
10/10 huyện và 138/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn, tỷ lệ 97,87%.  

II. KẾ HOẠCH VÀ LỘ TRÌNH THỰC HIỆN 

1. Giai ñoạn 1 (từ 2012 - 2015): Có 80/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn, tỷ lệ 
56,74%. 

2. Giai ñoạn 2 (từ 2016 - 2018): Tỉnh Quảng Trị ñạt chuẩn quốc gia phổ cập bậc 
trung học với 10/10 huyện, thị xã, thành phố và 129/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn, 
tỷ lệ 91,48%. 

3. Giai ñoạn 3 (từ 2019 - 2020): Tỉnh Quảng Trị hoàn thành công tác phổ cập bậc 
trung học với 10/10 huyện, thị xã, thành phố và 138/141 xã, phường, thị trấn ñạt chuẩn 
(97,87%). 

III. CÁC NHIỆM VỤ VÀ GIẢI PHÁP THỰC HIỆN 



CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012 73

1. Tăng cường sự lãnh ñạo của các cấp ủy ðảng, quản lý ñiều hành của chính 
quyền các cấp; xác ñịnh rõ trách nhiệm và phát huy mạnh mẽ vai trò của các Ban ngành, 
ñoàn thể, các tổ chức ñối với sự nghiệp giáo dục, xây dựng xã hội học tập nói chung và 
công tác phổ cập bậc trung học nói riêng. 

2. Thực hiện tuyên truyền thường xuyên, với hình thức linh hoạt, sâu rộng cho các 
tầng lớp nhân dân nhận thức sâu sắc “Phổ cập giáo dục là trách nhiệm của cả hệ thống 
chính trị, nhằm tạo nền tảng vững chắc ñể phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao góp 
phần thực hiện thành công một trong ba khâu ñột phá trong chiến lược phát triển kinh tế 
- xã hội giai ñoạn 2011 - 2020” (Chỉ thị số 10-CT/TW ngày 05 tháng 12 năm 2011 của 
Bộ Chính trị), ñồng thời hiểu rõ các tiêu chuẩn, mục ñích, ý nghĩa của công tác phổ cập 
bậc trung học ñối với sự nghiệp công nghiệp hóa, hiện ñại hóa ñất nước. 

3. Tiếp tục chỉ ñạo sâu sát, tổ chức kiểm tra, ñánh giá thực chất việc duy trì, củng 
cố và nâng cao chất lượng phổ cập mầm non trẻ 5 (năm) tuổi, phổ cập giáo dục tiểu học 
ñúng ñộ tuổi, phổ cập giáo dục trung học cơ sở làm nền tảng vững chắc cho phổ cập bậc 
trung học. 

4. Tập trung thực hiện tốt việc tuyên truyền nâng cao nhận thức ñịnh hướng nghề 
nghiệp, làm tốt công tác phân luồng học sinh sau khi tốt nghiệp trung học cơ sở, tạo ñiều 
kiện ñể các em học sinh tham gia học tập tại các trường trung học chuyên nghiệp, trung 
cấp nghề trong và ngoài tỉnh nhằm nâng cao tỷ lệ lao ñộng ñược ñào tạo nghề trên toàn 
tỉnh.  

5. Tăng cường ñổi mới phương pháp dạy học theo hướng phát huy tính tích cực, 
chủ ñộng và sáng tạo của học sinh; áp dụng có hiệu quả công nghệ thông tin vào dạy 
học, nhằm nâng cao chất lượng dạy và học ở bậc trung học. Thực hiện tốt việc tập huấn 
nghiệp vụ làm công tác phổ cập bậc trung học cho cán bộ quản lý và cán bộ trực tiếp 
làm công tác phổ cập. 

6. Huy ñộng mọi nguồn lực xã hội hóa ñể hỗ trợ phát triển mạng lưới trường lớp, 
nâng cấp cơ sở vật chất ở các cấp học, bậc học nhất là các trung tâm giáo dục thường 
xuyên, trung tâm kỹ thuật tổng hợp - hướng nghiệp, các trường trung cấp chuyên nghiệp, 
dạy nghề. Bổ sung thiết bị, ñồ dùng dạy học theo hướng chuẩn hóa, hiện ñại hóa. ðẩy 
mạnh tiến ñộ xây dựng trường ñạt chuẩn quốc gia ở các cấp học, bậc học phục vụ thiết 
thực công tác phổ cập, ñáp ứng tiêu chuẩn phổ cập, ñồng thời tạo ñiều kiện nâng cao 
chất lượng giáo dục toàn diện.  

7. Chỉ ñạo thực hiện tốt chế ñộ, chính sách ñối với giáo viên, học sinh tại các vùng 
khó khăn, ñặc biệt khó khăn và chế ñộ hỗ trợ ñối với người trong ñộ tuổi tham gia học 
các lớp phổ cập bậc trung học như ñã áp dụng ñối với phổ cập giáo dục trung học cơ sở. 



74 CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012

Tiếp tục ñầu tư, nâng cấp các trường phổ thông dân tộc nội trú tỉnh, huyện; quy hoạch ñể 
xây dựng các trường bán trú ở các ñịa bàn ñặc biệt khó khăn ñể ñào tạo học sinh người 
dân tộc nhằm phát triển nguồn lực cho vùng khó khăn và ñặc biệt khó khăn. 

8. Huy ñộng các lực lượng xã hội phối hợp tham gia tuyên truyền, vận ñộng, hỗ trợ 
con em trong ñộ tuổi ñến trường với tỷ lệ cao nhất. 

9. Thực hiện tốt việc công khai minh bạch, việc triển khai và thực hiện các chính 
sách về giáo dục ñào tạo. Tăng cường tốt công tác thanh tra, kiểm tra, giám sát từ ban 
chỉ ñạo, các cơ quan chuyên môn ñể ñảm bảo nâng cao chất lượng phổ cập giáo dục, 
phòng ngừa ngăn chặn tiêu cực xảy ra. Biểu dương kịp thời người tốt, việc tốt, những 
ñịa phương, ñơn vị làm tốt công tác phổ cập bậc trung học. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

1. Nhu cầu kinh phí:  121.000.000.000 ñồng. 

Trong ñó:  

- Chương trình mục tiêu (chi xây dựng cơ bản): 12.000.000.000 ñồng. 

- Ngân sách tỉnh (chi thường xuyên + chi xây dựng 
cơ bản): 57.000.000.000 ñồng; 

- Ngân sách cấp huyện và xã hội hóa (chi xây dựng 
cơ bản):  52.000.000.000 ñồng. 

2. Phân kỳ ñầu tư:  

- Giai ñoạn 2012 - 2015:  56.000.000.000 ñồng; 

- Giai ñoạn 2016 - 2020: 65.000.000.000 ñồng. 

(Có Phụ lục I, Phụ lục II  kèm theo) 

ðiều 2. Giao UBND tỉnh hướng dẫn tổ chức thực hiện Nghị quyết. 

Giao Thường trực HðND tỉnh, các Ban của HðND tỉnh, ñại biểu HðND tỉnh phối 
hợp với Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các tổ chức chính trị xã hội giám sát việc thực 
hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này ñược HðND tỉnh khóa VI, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 17 tháng 8 
năm 2012 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày thông qua. 

 
CHỦ TỊCH 

Lê Hữu Phúc 



CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012 75

Phụ lục I 
TỔNG HỢP KINH PHÍ THỰC HIỆN 

PHỔ CẬP BẬC TRUNG HỌC  TỪ 2012 - 2020 
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 17/2012/NQ-HðND 
ngày 17 tháng 8  năm 2012 của HðND tỉnh Quảng Trị ) 

ðơn vị tính: 1.000 ñồng 

Trong ñó 
Số 
TT 

Nội dung chi 
Giai ñoạn  

2012 - 2020 Giai ñoạn 
2012 - 2015 

Giai ñoạn  
2016 - 2020 

 Tổng kinh phí 121.000.000 56.000.000 65.000.000 

I CHI CHO VIỆC ðIỀU TRA, IN PHIẾU 2.235.000 1.304.000 931.000 

1 Chi ñiều tra tận hộ 1.851.000 1.080.000 771.000 

2 Chi in mẫu phiếu ñiều tra 384.000 224.000 160.000 

II XÂY DỰNG ðỀ ÁN, BÁO CÁO HÀNG NĂM 180.000 130.000 50.000 

1 Tổng hợp, phân tích số liệu 50.000 50.000 0 

2 Xây dựng ñề án 50.000 50.000 0 

3 Tổng hợp số liệu, báo cáo hàng năm, lưu trữ 80.000 30.000 50.000 

III CẤP TỈNH CHỈ ðẠO, KIỂM TRA, ðÁNH GIÁ 360.000 160.000 200.000 

IV BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN HÀNG NĂM 240.000 90.000 150.000 

V ðẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC TRƯỜNG ðẠT 
CHUẨN QUỐC GIA  

117.600.000 54.100.000 63.500.000 

1 Các trường THPT  62.500.000 28.400.000 34.100.000 

1.1 Kinh phí từ Chương trình mục tiêu quốc gia 12.000.000 6.000.000 6.000.000 

1.2 Kinh phí từ ngân sách ñịa phương (cấp tỉnh) 50.478.000 22.370.000 28.108.000 

2 Các trường THCS 55.100.000 25.700.000 29.400.000 

2.1 Kinh phí từ ngân sách ñịa phương (cấp tỉnh) 3.000.000 1.500.000 1.500.000 

2.2 Kinh phí từ ngân sách ñịa phương (cấp huyện) và 
xã hội hóa  52.100.000 24.200.000 27.900.000 

 

 

 

 
 



76 CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012

 

T
h

ờ
i g

ia
n

 
th

ự
c 

h
iệ

n
 

 

20
13

 

20
13

 

20
13

 

20
14

 

20
14

 

20
14

 

20
15

 

20
15

 

20
16

 

20
16

 

20
16

 

20
17

 

20
17

 

20
17

 

20
18

 

20
18

 

D
ự

 k
iế

n 
 ñ

ầu
 t

ư
  

62
.5

00
.0

0 0 
3.

09
6.

72
0 

3.
13

5.
00

0 

3.
52

0.
00

0 

3.
87

0.
90

0 

3.
87

0.
90

0 

3.
13

5.
00

0 

3.
87

0.
90

0 

3.
87

0.
90

0 

4.
25

7.
99

0 

7.
70

6.
49

0 

3.
44

8.
50

0 

6.
23

1.
72

0 

3.
13

5.
00

0 

3.
09

6.
72

0 

3.
09

6.
72

0 

3.
13

5.
00

0 

 ð
ơ

n 
gi

á 
 

 4.
55

4 

4.
18

0 

44
0 

4.
55

4 

4.
55

4 

4.
18

0 

4.
55

4 

4.
55

4 

5.
00

9 

45
54

 +
 4

18
0 

4.
59

8 

45
54

 +
 1

80
 

4.
18

0 

4.
55

4 

4.
55

4 

4.
18

0 

ð
ơ

n 
vị

  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

D
iệ

n
 t

íc
h

 

 

68
0 

75
0 

8.
00

0 

85
0 

85
0 

75
0 

85
0 

85
0 

85
0 

10
 x

 8
5 

+
 5

0 

75
0 

8 
x 

85
 +

 7
50

 

75
0 

68
0 

68
0 

75
0 

H
ạn

g 
m

ụ
c 

 

N
hà

 h
ọc

 0
2 

tầ
ng

, 0
8 

ph
òn

g 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

S
ân

 th
ể 

dụ
c,

 n
hà

 v
ệ 

si
nh

 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
 

N
hà

 h
ọc

 1
0 

ph
òn

g 
+

 N
hà

 c
hứ

c 
nă

ng
 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 h
ọc

 0
8 

ph
òn

g 
+

 N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g  

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 H
iệ

u 
bộ

 0
8 

ph
òn

g 

N
hà

 h
ọc

 0
8 

ph
òn

g 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

T
ên

 t
rư

ờ
ng

 

C
Á

C
 T

R
Ư

Ờ
N

G
 T

H
P

T
 

T
H

PT
 C

am
 L

ộ 

T
H

PT
 V

ĩn
h 

ð
ịn

h 

T
H

PT
 L

ê 
L

ợi
 

T
H

PT
 c

hu
yê

n 
L

ê 
Q

uý
 ð

ôn
 

T
H

PT
 T

ri
ệu

 P
ho

ng
 

T
H

PT
 G

io
 L

in
h 

T
H

PT
 C

ửa
 T

ùn
g 

T
H

PT
 H

ải
 L

ăn
g 

T
H

PT
 L

ao
 B

ảo
 

T
H

PT
 H

ướ
ng

 H
óa

 

T
H

PT
 C

ồn
 T

iê
n 

T
H

PT
 N

am
 H

ải
 L

ăn
g 

T
H

PT
 T

rầ
n 

T
hị

 T
âm

 

T
H

PT
 C

hế
 L

an
 V

iê
n 

T
H

PT
 N

gu
yễ

n 
H

ữu
 T

hậ
n 

T
H

PT
 C

hu
 V

ăn
 A

n 

P
h

ụ 
lụ

c 
II

 
D

A
N

H
 S

Á
C

H
 C

Á
C

 T
R

Ư
Ờ

N
G

 ð
Ầ

U
 T

Ư
 X

Â
Y

 D
Ự

N
G

 ð
Ạ

T
 C

H
U

Ẩ
N

 
(B

an
 h

àn
h 

kè
m

 th
eo

 N
gh

ị q
uy

ết
 s

ố 
17

/2
01

2/
N

Q
-H

ð
N

D
 n

gà
y 

17
 th

án
g 

8 
 n

ăm
 2

01
2 

củ
a 

H
ð

N
D

 tỉ
nh

 Q
uả

ng
 T

rị
) 

ð
ơn

 v
ị t

ín
h:

 1
.0

00
 ñ

ồn
g 

S
ố 

 
T

T
 

I 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 

11
 

12
 

13
 

14
 

15
 

16
 

 



CÔNG BÁO/Số 15+16/Ngày 15-9-2012 77
  

20
13

 

20
14

 

20
14

 

20
15

 

20
16

 

20
17

 

20
17

 

20
18

 

 

20
13

 

20
14

 

20
16

 

20
13

 

20
14

 

20
15

 

20
16

 

20
17

 

20
16

 

20
17

 

20
18

 

 

55
.1

00
.0

00
  

2.
32

2.
54

0 

3.
44

8.
50

0 

2.
32

2.
54

0 

3.
44

8.
50

0 

2.
32

2.
54

0 

3.
44

8.
50

0 

2.
32

2.
54

0 

3.
44

8.
50

0  

3.
87

0.
90

0 

26
3.

34
0  

3.
44

8.
50

0 

3.
09

6.
72

0 

3.
09

6.
72

0 

3.
87

0.
90

0 

52
6.

68
0 

3.
44

8.
50

0 

3.
09

6.
72

0 

3.
87

0.
90

0 

3.
44

8.
50

0 
11

7.
60

0.
00 0 

4.
55

4 

4.
59

8 

4.
55

4 

4.
59

8 

4.
55

4 

4.
59

8 

4.
55

4 

4.
59

8  

4.
55

4 

8.
77

8  

4.
59

8 

4.
55

4 

4.
55

4 

4.
55

4 

8.
77

8 

4.
59

8 

4.
55

4 

4.
55

4 

4.
59

8  

  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2   

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

m
2  

  

51
0 

75
0 

51
0 

75
0 

51
0 

75
0 

51
0 

75
0  

85
0 

30
 

75
0 

68
0 

68
0 

85
0 

60
 

75
0 

68
0 

85
0 

75
0 

  N
hà

 h
ọc

 0
6 

ph
òn

g 
(g

ồm
 0

1 
ph

òn
g 

họ
c 

bộ
 m

ôn
) 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 h
ọc

 6
 p

hò
ng

 (
gồ

m
 0

1 
ph

òn
g 

họ
c 

bộ
 m

ôn
) 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 h
ọc

 0
6 

ph
òn

g 
(g

ồm
 0

1 
ph

òn
g 

họ
c 

bộ
 m

ôn
) 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

N
hà

 h
ọc

 0
6 

ph
òn

g 
(g

ồm
 0

1 
ph

òn
g 

họ
c 

bộ
 m

ôn
) 

N
hà

 ñ
a 

ch
ức

 n
ăn

g 

 N
hà

 H
iệ

u 
bộ

 1
0 

ph
òn

g 
(g

ồm
 c

ả 
02

 p
hò

ng
: 

th
i ế

t 
bị

 
và

 V
ăn

 p
hò

ng
) 

01
 n

hà
 v

ệ 
si

nh
 

01
 n

hà
 ñ

a 
ch

ức
 n

ăn
g 

08
 p

hò
ng

 h
ọc

 

04
 p

hò
ng

 b
ộ 

m
ôn

 

N
hà

 h
iệ

u 
bộ

 1
0 

ph
òn

g 
(g

ồm
 c

ả 
03

 p
hò

ng
: 

th
iế

t 
bị

, 
th

ư 
vi

ện
, V

ăn
 p

hò
ng

) 

02
 n

hà
 v

ệ 
si

nh
 

01
 n

hà
 ñ

a 
ch

ức
 n

ăn
g 

04
 p

hò
ng

 b
ộ 

m
ôn

 

N
hà

 H
iệ

u 
bộ

 1
0 

ph
òn

g 
(g

ồm
 c

ả 
03

 p
hò

ng
: 

th
iế

t 
bị

, 
th

ư 
vi

ện
 v

à 
vă

n 
ph

òn
g)

 

01
 n

hà
 ñ

a 
ch

ức
 n

ăn
g 

 

C
Á

C
 T

R
Ư

Ờ
N

G
 T

H
C

S
 

H
uy

ện
 H

ướ
ng

 H
óa

 

T
H

C
S

 T
ân

 L
on

g 

T
H

C
S

 T
ân

 L
iê

n 

T
H

C
S

 T
ân

 L
ập

 

T
H

C
S

 H
ướ

ng
 P

hù
ng

 

H
u

yệ
n

 ð
ak

rô
n

g 

T
H

C
S

 T
T

 K
rô

ng
 K

la
ng

 

T
H

C
S

 A
 B

un
g 

T
H

C
S

 H
ướ

ng
 H

iệ
p 

 T
ổn

g 
cộ

ng
 (

I 
+

 I
I)

 

II
  1 2 3 4  1 2 3  

 




